
UCHWAŁA NR XLIII/291/2009

RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZY WIELKIEJ

z dnia 25 września 2009 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 i 2 pkt 15 oraz 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późnozm.) oraz art. 167 ust. 2 pkt 5 i art. 175
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104), uchwala się, co
następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Kazimierza Wielka pomocy finansowej Zwiazkowi Międzygminnemu
"Nidzica" z przeznaczeniem na realizację zadania pn. "Wykonanie dokumentacji projektowej sieci kanalizacji
sanitarnej i wodociągowej w sołectwie Podolany, gmina Kazimierza Wielka"

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowejz dochodów
własnych Gminy w wysokości 71 000,00 zł

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia
środków określone zostaną w umowie pomiędzy Związkiem Międzygminnym "Nidzica" w Kazimierzy Wielkiej,
a Gminą Kazimierza Wielka. Do zawarcia umowy upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Kazimierza
Wielka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Mie'(o'ie''-=

ID: VNXVH-JHMY A-TCRXJ-GBMEA-XUBYB. Podpisany. Strona 1/2


